
                                                                                                                   

 1

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς  25  Φεβρουαρίου 2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Aριθ. Πρωτ.: 2149/A1-1456 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ             
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Νικόλαος Φραγκουλόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 1353050  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: nikfrag@statistics.gr  
  
  

                                                                                                          
                                                                                                                                                                                         
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση-συµπλήρωση της µε  αριθ. πρωτ. 804/Α1-526/18.1.2013 απόφασης µε θέµα 

«Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών κ΄ Συνοδών ∆ιερµηνέων που θα χρησιµοποιηθούν  για την 
συλλογή των στοιχείων σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα 
Εργατικού ∆υναµικού) και της ad hoc ενότητας για τα «Ατυχήµατα στο Χώρο Εργασίας 
και τις Ασθένειες που σχετίζονται µε την Εργασία», Ιανουαρίου-Αυγούστου έτους 2013». 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 
 

       α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010), «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του 
Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010), «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης 
της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

2.– την 329/Γ5-35/10.1.2013(ΦΕΚ 36/Β’/14.1.2013 ) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση 
και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας σχετικά µε την απασχόληση 
του πληθυσµού της χώρας (Έρευνας Εργατικού ∆υναµικού), έτους 2013 και της ad hoc 
ενότητας «για τα Ατυχήµατα στο Χώρο Εργασίας και τις Ασθένειες που σχετίζονται µε την 
Εργασία», έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους», 



                                                                                                                   

 2

3. – την 804/Α1-526/18.1.2013 απόφαση µε θέµα « Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών κ΄ Συνοδών ∆ιερµη-
νέων που θα χρησιµοποιηθούν  για την συλλογή των στοιχείων σχετικά µε την απασχόληση του 
πληθυσµού της χώρας (Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού) και της ad hoc ενότητας για τα 
«Ατυχήµατα στο Χώρο Εργασίας και τις Ασθένειες που σχετίζονται µε την Εργασία», 
Ιανουαρίου-Αυγούστου έτους 2013», 

 
      

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

              1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την µε αριθ. πρωτ. 804/Α1-526/18.1.2013 απόφαση µε 
θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών κ΄ Συνοδών ∆ιερµηνέων που θα χρησιµοποιηθούν  για την 
συλλογή των στοιχείων σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα 
Εργατικού ∆υναµικού) και της ad hoc ενότητας για τα «Ατυχήµατα στο Χώρο Εργασίας και τις 
Ασθένειες που σχετίζονται µε την Εργασία», Ιανουαρίου-Αυγούστου έτους 2013». Οι παρακάτω 

            επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, Ιανουαρίου-     
Αυγούστου 2013. 

 
Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού 

 
       Α) Συµπληρώνονται: 

         
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ΣΦΥΡΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
5ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
6ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
7ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
8ΚΑΡΑΒΟΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
9ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

10ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
11ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13ΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
16ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
17ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
18ΑΣΗΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΑΣΟΥ 
19ΣΚΛΗΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΣΟΥ 
20ΜΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΜΟΣΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
21ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
22ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
23ΓΚΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
24ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
25ΤΣΑΝΤΕ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
26ΒΑΛΑΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
27ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
28ΖΟΥΛΙΑΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
29ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
30ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΜΟΥ 
32ΚΟΥΤΣΟΥΡΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 



                                                                                                                   

 3

33ΚΑΛΛΙΑΚΟΥ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
34ΚΡΕΜΜΥ∆Α ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

 

       Β) Απαλλάσσονται:   
              

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 MANOUSAKI VASILIKI MICHAIL ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΚΑΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
4 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
5 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
6 ΤΣΙΩΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
7 ΚΟΡ∆ΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8 ΚΟΤΣΑΚΙΛΑΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
9 ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12 ΜΗΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
13 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
14 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΣΟΥ 
15 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
17 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
18 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
19 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
20 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
21 ΤΣΟΥΚΛΟΥΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 
22 ΤΣΙΚΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

    
Γ) Τροποποιείται: 
 

 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
από DAMILAKI EIRHNH GEORGIOS ΧΑΝΙΩΝ   
σε ∆ΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
         2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία  3 απόφαση.  
                                                                                                                                         
                                                                                                                         
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                                                                               

-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                                     
          
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                        
1.Γραφείο κ. Προέδρου                       Ο Πρόεδρος                                                                                                         
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                         κ.α.α                                                                                       

3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών    
4. ∆/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου  
5.∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                                 Αθανασία Ξενάκη        
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
6.∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
7.∆/νση  Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας 


